semiviri concitati Phrygii tibicinis sono et ex imperio furentes. Ep. 108, 7.
semivivus. Dial. X, 12, 9.
senator. B. II, 12, 1. 2. senatores caesi. Dial. I, 3, 7. V, 18, 3. 4. 19, 1. 2. Lud. 14, 1. a sexagesimo anno non citantur. Dial. X, 20, 3.
senatorius ordo. B. III, 27, 1. census. B. VII, 9, 2. senatorium gradum per militiam auspicari. Ep. 47, 10.
senatus. Dial. VI, 20, 4. IX, 11, 11. XI, 13, 2. XII, 9, 6. 12, 5. Lud. 1, 3. Cl. I, 12, 2. 24, 1. B. II, 8, 1. V, 15, 5. NQ. I, 17, 9. Ep. II, 4, 14. 13. 21, 9. 66, 41. 83, 15. 97, 6. 99, 6. 113, 20. 66, 41. 83, 15. 97, 6. 99, 6. 113, 20. 66, 41. 83, 15. 97, 6. 99, 6. 113, 20. 66, 41. 83, 15. 97, 6. 99, 6. 113, 20. 66, 41. 83, 15. 97, 6. 99, 6. 113, 20.
ira abreptus. Dial. V, 2, 4. ferens arma. Ep. 71, 9. saepe per totum diem consultitur. Dial. I, 5, 4. de eo trucidando cogitabat Caligula. Dial. V, 19, 2. in senatu candidato vocem et manum commodare. Ep. 8, 6. post horam decimam nova relatio non admissa. Dial. IX, 17, 7. senatum legere. B. II, 21, 6. senatus consultum. Lud. 9, 3. Ep. 95, 30. 97, 7.
(Seneca, M. Annaeus, Cordubensis, eques Romanus.) maritus Helviae. vid. s. v. L. Annaei Senecae pater indulgentissimus. Ep. 78, 2. item Gallionis et Meliae. vid. *Gallio*. horum virtus diversa. Dial. XII, 18, 1-3. amor mutuus. Epigr. VIII, 5. pater Senecae virorum optimus antiquo rigore maiorum consuetudini deditus uxorem minus passus est studiis indulgere. voluit eam sapientiae praeceptis imbui, non erudiri. Dial. XII, 17, 3. 4. philosophiam oderat. Ep. 108, 22. noluit filium Lucium animalibus abstinere. ib. eius senectus movit eundem, ut abrumpendae vitae consilium abiceret. Ep. 78, 2. scripsit historias ab initio bellorum civilium paens usque ad mortis suae diem. his et aliis scriptis, quae edi voluit, ad claritatem nominis sui satis sibi prospexit, sed filius ea eum vitam patris scribebat, nondum emiserat. Fr. 98.
Seneca, L. Annaeus. nomen, praenomen. cognomen ipse testatur B. IV, 8, 3. Cordubae natus. Epigr. IX, 3, 13. Fr. 88. equestri et provinciali loco ortus. Fr. 107. patre M. Annaeo Seneca, matre Helvia. vid. s. v. iuventutis tempus incidit in Tiberii Caesaris principatum. Ep. 108, 22. vidit cometas duos. NQ. VII, 6, 1. 21, 3. 4. 23, 1. 29, 2. 3. (nam de tribus ib. c. 17, 2. non ipse testatur sed Apollonius Myndius.) vidit prodigium circa Augusti excessum. NQ. I, 1, 3. manibus materterae, feminae perfectissimae, Romam perlatus est. illius materno nutricio per longum

tempus aeger convalluit. Dial. XII, 19, 2. distillationibus crebris adulescens laboravit. deinde ad summam maciem deductus saepe impetum cepit abrumpendae vitae, sed retinuit eum patris senectus, philosophiae studium et amici. Ep. 78, 1-4. omni genere malae valetudinis saepe laboravit, maxime spirito quasi adsignatus. Ep. 54, 1. 65, 1. 104, 1. aliquando eum animus liquit. Ep. 77, 9. non fuit formosus. Ep. 45, 3. pigrum eum et corporis neglegentem litterarum amor fecit. Ep. 84, 1. cf. Ep. 15, 83, 3. 4. apud grammaticum tempus se perdidisse ait. Ep. 58, 5. impetu maximo ad philosophiam accessit. Ep. 108, 17. puer audit Sotionem philosophum. Ep. 49, 2. eo auctore Pythagorae et Sextii exemplo animalibus abstinent per unum annum; desiit patre rogante a. U. 772. Ep. 108, 17-22. Sextii exemplo solebat cotidie dicla ac facta sua recognoscere. Dial. V, 36, 3. 4. studiose audit juvenis Attalum philosophum. vid. s. v. ex eius disciplina abstinent ostreis boletisque, unguento, vino, balneo, ususque est culta, quae resisteret corpori; in aliis ad civitatis vitam reductus modum adhibuit loco abstinentiae. Ep. 108, 14-16. 23. magnus olim psychrolutes coepit senex demum frigida non vera uti. Ep. 53, 3. 67, 1. 83, 5. audit item magno studio Fabianum Papirium. vid. s. v. eundem postea in senatu testem vidit erubescere. Ep. II, 4. Demetrium Cyneum magna admiratione audit et senex secum habuit. vid. s. v. Ep. 62, 3. condiscipulum habuit Claranum. Ep. 66, 1-4. interfuisse videtur naufragio, quo periit ex Aegypto post sedecim annorum praefecturam rediens materterae maritus. Dial. XII, 19, 4-6. causas agere coepit, deinde desiit. Ep. 49, 2. fortunae indulgentia usus est, quae ei pecuniam, honores, gratiam contulit (imperantibus Tiberio et Caligula). XII, 5, 4. quaesturam adeptus est materterae studio. XII, 19, 2. mater filiorum patrimonium diligentissime administravit, locupletibus ultro contulit et eorum honoribus nihil ad eam pertinuit nisi voluptas et impensa. XII, 14, 3. adulescens Pompeiis fuit. Ep. 70, 1. iuvenis de terrarum motu volumen edidit. NQ. VI, 4, 2. uxorem duxit, quam sine nomine memorat. Dial. V, 36, 3. eius fatua Harpaste hereditarium onus in Senecae domo remansit. Ep. 50, 2. filium ex ea susceptum paucis ante exilium diebus absens amisit, quem absente item aut mortua Senecae uxore

mater Helvia funeravit. XII, 2, 5. superstes tum erat alter filius Marcus, puer blandissimus. XII, 18, 4-6. Epigr. VIII, 5. superstes item avia. XII, 18, 6. accusatus in senatu, cum Claudius vitam eius peteret, exilio damnatus est et in Corsicam missus, insulam horridam et sterilem. Dial. XI, 13, 2. 2. 1. 18, 9. id ei accidit subito. Epigr. IV, 3. tribus diebus postquam Helvia Roma digressa erat. XII, 15, 2. 3. exuli inimicus unus aut plures non pepercerunt. Epigr. III-V. sed Crispus (Passienus) amicus fidem servat. Epigr. VI. ipse paratus adversus paupertatem et malam fortunam, Dial. XII, c. 5. 10, 2. vixit ibi beatus. XII, 4, 2. sqq. rerum naturae investigandae intentus, et levioribus etiam studiis oblectatus, laetus et alacer, velut optimis rebus. XII, 8, 6. 20. 1. 2. vota facit pro domo sua. XII, 18, 6. Epigr. VIII. ad Polybium queritur exhaustos fletibus domesticis oculos et exilii miseriam et se malis suis occupatum. XI, 2, 1. 13, 3. 18, 9. nec multo fortior in epigrammatis. innocentem se modeste professus laudat Claudii iustitiam et alias virtutes, et in eius clementia spem ponit. XI, 13, 2-4. 16, 6. vota pro eo facit. XI, 12, 5-13, 2. 16, 6. item Polybii, liberti eius gratiam captat, laudibus eum cum mulans et de fratris morte consolans. vid. s. v. mortuum Claudium laudatione funebri, Neroni scripta celebrat. Fr. 102. eundem irridet edito Ludo de morte Claudii. Neronem deinde laudibus tollit et vota pro eo facit in Ludo et libris de clementia ad eum scriptis. vid. *Nero*. sex annis ante Claudii mortem ab exilio revocatus Neroni praceptor datur. Fr. 107. imperantis Neronis nomine orationes et epistolas scribit. Fr. 100-106. qui ei gratiam immensam, innumeram pecuniam circumdat; habet hortos, villas, suburbana, magnis agrorum spatii, lato fenore exuberat. Fr. 107. 127. suburbanum memorat. Ep. 12, 1-3. Nomentanum. Ep. 104, 1. 110, 1. Albanum. Ep. 123, 1. patrimonii longe a domino iacentis cura solvi cupit. NQ. III, praef. 2. rerum suarum quas in Aegypto habebat, quis status sit cognoscere non admodum curae habet. Ep. 77, 3. opes suas vult per Neronis procuratores administrari, ipse cupit in otium secedere. Fr. 108. alteram uxorem duxit Paulinam senior adolescentem, cuius amore senectutem suam attentius custodit. Ep. 104, 2-5. ultimos annos transigit a negotiis remotus scribendis libris de Beneficiis, Nat. Quaest.

et Epistularum, modo Romae, modo in villis, modo in itinere; est in suburbano, villa, quae inter canus eius erebano, dilabitur. Ep. 12, 1-3. peregrinatur in Italia, maxime in Campania versatur. Neapoli ad Pompeiorum conspectum Lucilium desiderat. Ep. 49, 1. Baias postero die quam attigerat reliquit. Ep. 51, 1. navigans a Parthenope Puteolos tempestate et nausea laborat. Ep. 53, 1-5. gestatur in littore inter Cumas et Servilii Valtiae villam. Ep. 55, 1. 2. Baiis supra ipsum balneum habitat, duratus adversus omnia genera vocum. Ep. 56. cf. 83, 7. a Baiis Neapolim repetit terrestri itinere lutoso et in crypta Neapolitana pulvere vexatus. Ep. 57, 1. 2. deinde aliquamdiu, ut videtur, Romae versatus cum vere dubio exacto calore coepisset. Ep. 67, 1. post longum intervallum Pompeios vidit. Ep. 70, 1. deinde nullo loco moram habet. Ep. 72, 1. Neapoli audit Metroacten philosophum. Ep. 76, 1-5. Pateolis Alexandrinis navibus advenientibus epistulas suorum de rerum suarum statu accepturus est. Ep. 77, 1-3. in itinere legendi et scribendi diligentiam coniungit. Ep. 84, 1. 2. scribit Literi in ipsa villa Scipionis Africani mense Junio iam proclivo in Julium. Ep. 86, 1. 16. ibi discit ab Aegialo quamvis vetus arbustum posse transferri. ib. §. 14 sqq. iam olim agriculturae studiosus et diligens vinearum fossor. NQ. III, 7, 1. cf. Ep. 104, 6. 112, 1. iter facit iam biduum cum Maximo (Caesonio) suo (vid. Fr. 109.) in summa frugalitate. Ep. 87, 1-5. Romam reversus cum febrem subrepentem fegeret, in Nomentanum suum concedit. ibi convaluit et toto animo studet. Ep. 104, 1-6. hieme rursus videtur Romae fuisse. Ep. 117, 28. cum dies iam detrimentum sensisset, scribit ep. 122. itinere confectus incommodo magis quam longo in Albanum suum multa nocte pervenit, ubi cum nihil parati haberet, experimentum animi sumit subito. Ep. 123, 1-5. aliquando vidit insulam ad Cutilias natantem. NQ. III, 25, 8. aliam natam in Aegaeo mari. NQ. VI, 21, 1. moralis philosophiae volumina scribit. vid. Fr. 116-118. novissimo quoque vitae momento suppeditante eloquentia advocatis scriptoribus pleraque tradidit, quae in vulgus edita sunt. Fr. 126. eius codicilli et funus. Fr. 127. senectutis suae mentionem facit NQ. III, praef. 1. 2. 3. Ep. 12, 1-4. 26, 1-7. 34, 1. 35, 3. 67, 1. 2. 76, 1-5. 77, 3. 83, 3. 4. 104, 2-5. libenter scri-

bit Lucilio, quid cotidie agat et quo ordine. Ep. 76, 1. 83, 1 sqq. praeter Lucilium, de quo vid. s. v., et reliquos, ad quos libros scripsit, amicos memorat Claranum. Ep. 66, 1-4. Maximum (Caesonium). Ep. 87, 1. Marullum. Ep. 99, 1. Dassum Aufidium. Ep. 30. Tullium Mareellinum. Ep. 29, 1. 4-8. 77, 5-10. Annaeum Serenum, quem immodice flevit. Ep. 63, 14. Placum. Ep. 63, 1. Senecionem Cornelium. Ep. 101, 1-4. mortuos plerosque, praeterea sine nomine amicos Ep. 64, 1. 65, 1. 78, 4. duos amicos. Ep. 25, 1-3. amicum irae paratioris. Dial. V, 8, 6. hominem eruditissimum. Ep. 58, 8. Stoicum. Ep. 77, 6. senem morti propinquum. Ep. 98, 15-18. timorem temporum prodit. Ep. 73, 103, 105. Tempus servat diligenter. Ep. 1, 4. 62. ad studia liberalia semper vacat. Ep. 62, 1. 2. veneratur magnos philosophos, eorum imagines colit, natales celebrat. Ep. 64, 7-10. legit Sextium. Ep. 59, 7. et iterum cum amicis. Ep. 64, 2. inter legendum excerpere solet. Ep. 2, 4. missurus est Lucilio libros a se notis instructos. Ep. 6, 5. item commentarios diligenter ordinatos et in angustum coactos. Ep. 39, 1. 2. item libros cum alios tum suos. Ep. 45, 1-3. librorum philosophicorum studiis non emendatur tantum sed transfiguratur. Ep. 6, 1. in recessu non otio vacat, sed posterorum negotium agit, salutare admonitiones litteris mandans. Ep. 8, 2. dicit se ad sapientiam aliena ope indigere. Ep. 52, 3. 7. vult tamen in philosophia sui iuris esse nec adligat se ad unum aliquem ex Stoicis. Dial. VII, 3, 2. VIII, 1, 4. 3, 1. Ep. 45, 4. 80, 1. interdum a Stoicorum doctrina recedit, ut Ep. 57, 7. 8. 113, 117. non sapientem se dicit. Dial. XII, 5, 2. Ep. 57, 3. 89, 2. ponit se in tertia classe proficientium. Ep. 75, 15. ad mortem se paratum praedicat. Ep. 54, 7. 61, 2-4. spectavit multos abruptentes vitam. Ep. 30, 15. est inter exempla eorum, quos dolor vicit, quia Annaeum Serenum immodice flevit, deinde factum suum damnat. Ep. 63, 14. ei iam olim nec perit quicquam nec acquiritur, et superesse sibi fatetur plus viaticum quam viae. Ep. 77, 3. in omnibus, quae adversa videntur, sic formatus est, ut non pareat deo sed adsentiat. Ep. 96, 2. eius consuetudo est circumspicere, an aliquid inveniat, quod sibi bono esse possit ad morum reformationem. Ep. 55, 3. 58, 26. 62, 1. praeter moralem philosophiam maximo

studio amplectitur et commendat naturalem. Dial. XII, 8, 6. 20, 1. 2. NQ. I, prol. 1-4. 11-17. III, praef. 18. VI, 3, 2. 4. 4, 2. 32, 1. Ep. 65, 16-24. dialectica artificia saepe reprehendit. vid. *dialectici*. nondum tamen excussisse se fateatur ineptias graecas. Ep. 82, 8. Lucilium adserit sibi tanquam opus suum. Ep. 34, 2. cf. 20, 1. alios etiam studet ad philosophiam et virtutem Stoicam convertere. Ep. 11, 1 sqq. 25, 1-3. 29, 1-8. 36, 1 sqq. 112. non vult tamen obvius moneri, sed eligi profecturos; ab his, quos desperavit, recedendum putat, non tamen cito desperandum. Ep. 29, 1-3. mavult veris offendere quam placere adulando. Cl. II, 2, 2. Epistulas Senecae minus accurate esse queritur Lucilius. Ep. 75, 1. Seneca vult eas similes sermoni esse, quae nihil habeant accersitum nec fictum, quae probent omnia cum illa sentire quae dicit atque amare. Ep. 75, 1-4. disertum se esse negat. Ep. 45, 3. Cordubae se magnum civem et gloriam appellat. Epigr. IX, 13. sperat sibi et Lucilio gloriam apud posteros vel vitae integritate partam vel epistulis suis. Ep. 79, 13-17. 21, 5.

Senecio Cornelius, eques Romanus, subito mortuus. Ep. 101, 1-4.

senectus. Dial. X, 20, 1. 4. Ep. 30, 10. est paucorum circuitus annorum. Dial. VI, 11, 5. 21, 2-4. lassae aetatis, non fractae nomen. Ep. 26, 1. ad novandum pigra. Dial. IX, 2, 6. res rarissima in aula. Dial. IV, 33, 2. necopinantes opprimit. Dial. X, 9, 4. Ep. 108, 28. ei intercedi non potest. Ep. 30, 4. 108, 28. eam quidam inviti audiunt. Dial. II, 17, 2. non est incommodum. Ep. 26, 2-7. ut non concupiscentia, ita ne recusanda quidem. Ep. 58, 32. eam frugalitas producere potest. Ep. 58, 30-32. beneficia eius. Ep. 68, 13. 14. 67, 2. 58, 32. 26, 3. 104, 2. 4. lassam et plenam senectutem in otium referre. Ep. 101, 4. senectus et libera orbitas. B. I, 14, 3. morbos et senectutem Vergilius semper una ponit, non immerito. Ep. 108, 28. senectutem tristem vocat. ib. §. 29.

senex linteatus laurum et medio lucernam die praefers conclamat iratum aliquem deorum. Dial. VII, 26, 8. nihil turpius quam senex vivere incipiens. Ep. 13, 17. turpis et ridicula res est elementarius senex. Ep. 36, 4. seni turpe est ex commentario sapere. Ep. 33, 7. etiam seni est discendum. Ep. 76, 3. senes pueris et infantibus similes. Dial. II, c. 12. IX, 3, 8. Ep. 4, 2. 22, 14. 115, 8. Fr. 121. senes iracundi. Dial. III, 13, 5. IV, 19, 4. V, 9, 4.

senile corpus cum nave dehiscente et aedificio putri comparatum. Ep. 30, 2. senilis anima in primis labris est. ib. §. 14.

senium mentis. B. VII, 26, 4. loci. NQ. III, 15, 4.

sensibile an intelligibile sit bonum. Ep. 124.

sensus communis. Ep. 105, 3. eum ante omnia promittit philosophia. Ep. 5, 4. eum facit certa persuasio. Ep. 95, 62. sensus obtusa res et hebes et in homine quam in aliis animalibus tardior. Ep. 124, 4. sensus omnes natura patientes ad firmitatem perducendi sunt. Dial. V, 35, 2-36, 1. boni sensus subest animis etiam in pessima abductis. Ep. 97, 12. sensum hominis nulla exiit virtus. Ep. 85, 29. ratio non servit sed imperat sensibus. Ep. 66, 32. non sensus sed ratio de bonis ac malis iudicat. Ep. 66, 35. 124, 2-4. an sit omnibus animalibus constitutionis suae sensus. Ep. 121, 5 sqq. sensus nostros clariores carminis arte necessitus efficit. Ep. 108, 10. sensus audaces et fidem egressi. Ep. 114, 1. magni, enervati, praecisi. ib. §. 8. 11. non coacti in sententiam sed latius dicti. Ep. 100, 5.

sententiae loco dicens quod vult. NQ. VI, 19, 1. sententiam dividere. Dial. VII, 3, 2. Ep. 21, 9. pars utraque sententias habet. Ep. 102, 11. sententia paribus reus absolvitur. Ep. 81, 26. subili ielus sententiarum. Ep. 100, 8. sententiae abruptae et suspiciosae. Ep. 114, 1. pendentes. ib. §. 11. sententiarum genera et vitia. ib. §. 16.

sentina. Dial. IV, 10. 8. NQ. III, 14, 2. VI, 6, 4. Ep. 30, 2.

sentire debemus quae scribimus. Ep. 115. 1. 75, 3. 100, 11.

sepelire corpus alicuius beneficium est. B. V, 20, 4. 5.

sepsse. Ep. 108, 32.

septa concursu omnis frequentiae plena. Dial. IV, 8, 1.

septemtrio. Dial. IV, 15, 5. NQ. VII, 21, 1. 3. 29, 3. Ep. 94, 65. ventus. NQ. V, 16, 6.

septemtrionalis circulus. NQ. V, 17, 2.

septemtrionales partes terrae. NQ. IV, 2, 29. 5, 2. 4. septemtrionale laeus. NQ. V, 16, 6.

sepulcrum. Dial. VI, 25, 1. X, 20, 1. 5. XII, 19, 5.

sepultura. Dial. XII, 19, 5. B. V, 20, 4. 5. Rem. c. 5.

sequester publicae gratiae inter patres ac plebem Menenius Agrippa. Dial. XII,

- 12, 5. candidatus per sequestrem agit. Ep. 118, 3.
 sera. Ep. 90, 8.
 Serapion philosophus. Ep. 40, 2.
 Serenus, ad quem scriptus dialogorum lib. II. vid. c. 1, 1. iniquitatis impatiens. ib. c. 1, 3. animo incenso et effervescente. c. 3, 1. Ad eundem scripti lib. VIII et IX. vid. IX, 2, 1, 17, 12. is de animi sui inconstantia queritur. Dial. IX, c. 1. Annaeum Serenum, multo minorem aetate, mortuum Seneca immodice flevit. Ep. 63, 14, 15.
 serere multum. Ep. 41, 7, 114, 26.
 sericae vestes. B. VII, 9, 5. Fr. 52. sericorum commercium. Ep. 90, 15.
 Seriphus. Dial. XII, 6, 4.
 sermo vitandus eorum, qui vitia tradunt. Ep. 123, 8 sqq. cavenda sermonis dulcedo, quae secreta producit. Ep. 105, 6. epistulae sermoni similes. Ep. 75, 1. sermonis inopia. B. II, 34, 2, 4.
 serpens. Dial. III, 1, 6, 16, 5, 17, 6. Cl. I, 21, 1, 25, 4, 26, 3. Ep. 66, 43. Rem. 13, 1. saeva, frustra sagittis fundisque petita. Ep. 82, 24. pestifera tuto tractatur, dum riget frigore. Ep. 42, 4. serpentum venenum consumitur falmine. NQ. II, 31, 2. serpentes (in poena). Cl. I, 15, 7, 18, 2.
 serra trabem scindere, per designata currente certa manu. Ep. 90, 9. serram Daedalus commentus est. ib. §. 14.
 serra. Ep. 67, 12.
 Sertoriana arma. Ep. 94, 64.
 servator. Cl. I, 21, 2. B. II, 18, 8, 21, 2.
 Servilianus lacus, ubi proscriptiois Sullanae spoliarium. Dial. I, 3, 7.
 Servilius Vatia, eius villa et mores. Ep. 55, 2-7.
 Servilii. Cl. I, 9, 10.
 serviri servis paucioribus. Dial. IX, 9, 3. servientibus ira perniciosa est. Dial. V, 16, 1.
 servitus urbana et feriata. Dial. V, 29, 1. voluntaria. Dial. X, 2, 1. quae sit gravissima. NQ. III, praef. 16. 17. paucos servitus, plures servitum tenent. Ep. 22, 11. servitus non in totum hominem descendit: pars melior eius excepta est. B. III, 20, 1. servitutis fuga mors est, quae ubique patet. Dial. V, 15, 3, 4. VI, 1, 2, 19, 6, 20, 2, 3. Ep. 26, 10, 77, 14, 15.
 Servius rex. Ep. 108, 30.
 Servius, maritus Valeriae, Messallarum sororis. Fr. 77.
 servulus familiaris. Ep. 49, 1.
 servus. Dial. IV, 28, 7. V, 5, 4, 10, 4. 12, 5, 24, 2, 32, 1, 35, 1-3, 40, 2, IX, 1, 8, 8, 6-8, 9, 3, X, 3, 2, 12, 2, XII, 11, 3. Cl. I, 18, 1-3, 24, 1. B. II, 34, 3, V, 18, 2. NQ. I, 16, 1, II, 39, 3. Ep. 56, 7, 86, 10. servus, ut placet Chrysippo, perpetuus mercenarius est. B. III, 22, 1. servus alterius, alterius mercenarius. B. VII, 5, 3. eques Romanus, libertianus, servus nomina sunt ex ambitione aut ex iniuria nata. Ep. 31, II. nemo rex non ex servis est oriundus, nemo non servus ex regibus. Ep. 44, 4. servus beneficium dare domino potest. B. III, c. 18-28. cum peculio domini est, dat tamen domino suo minus. B. VII, 4, 4. servis quomodo utendum sit. Ep. 47. servorum nimia multitudo. Dial. VII, 17, 2, IX, 8, 6, Ep. 17, 3, 31, 10. culta cohors. Ep. 110, 17. metus de morte domini voluntaria. Ep. 77, 7. crimina. Ep. 107, 5. servorum ira non pauciores ceciderunt quam regum. Ep. 4, 8. servos litteratos ad pedes habere, emptos singulos centenis milibus. Ep. 27, 6, 7. servus est histrio, quinque modios accipit et quinque denarios diurnum accipit. in cantuulo dormit. Ep. 80, 7, 8.
 sestertium. Ep. 95, 41. centies trium provinciarum tributum. Dial. XII, 10, 4. B. IV, 36, 2. in eo vivere noluit Apicius. sestertium milies in culinam coniecit. XII, 10, 9. quater milies sestertium. B. II, 27, 1. sestertii milies servus. NQ. I, 16, 1. sestertio decies pantomimae nubunt. Dial. XII, 12, 6. quinque sestertii nullum emit P. Octavius. Ep. 95, 42. viginti quatuor sestertia, talentum Atticum parvum. Fr. 109. sestertio nummo aestimare. Ep. 95, 59.
 severitas non est contraria elementariae. Cl. II, 4, 1, 3, 4. adsiduitate mittit auctoritatem. Cl. I, 22, 2. imperatoris. Dial. IV, 10, 4.
 Severus Cornelius Aetnam descripsit. Ep. 79, 5.
 sexagenarius. Fr. 119.
 Sextius, Q., pater, graecis verbis, romanis moribus philosophans. Ep. 59, 7. honores reppolit. Ep. 98, 13. magnus vir et licet neget, Stoicus. Ep. 64, 2. solebat diei cuiusque facta ac dicta rememari. Dial. V, 36, 1. cur animalibus abstinerit. Ep. 108, 17, 18. eius liber laudatus et apud Senecam inter amicos lectus. Ep. 64, 2-5. citatur. Dial. IV, 36, 1. Ep. 59, 7, 73, 12, 15. in sententiis. Fr. 84.
 Sextiorum nova et Romani roboris secta inter initia sua exstincta est. NQ. VII, 32, 2.
 sexus. Ep. 122, 7, 124, 8. Fr. 31.
 sibilus. Ep. 56, 1, 102, 9.
 Sicani fluctus. NQ. III, 26, 6. (ex Virg.) sicarii. Lud. 14, 1.